tutte le rendite importano al piu fl. 54300

Non rendendo pero la Valtellina, ed i
due Contadi, Chiavenna e Bormio, questi

fl. 54300, che ogni biennio, essi ren-
derebbero ogni anno fl. 27150, qual
ultima summa e il fitto, al cinque per cento
di fl. 543000, scrivo fiorini Cinquecento e

quaranta tre mila.
Ora, graziosi Superiori, Confederati dilet-
ti, ho il piacere di dirvi, che c'e chi Vi
paga ed offre, per la Sovranita della
Valtellina e de' due Contadi, /'accennato Ca-
pitale di fl. S43000, ed inoltre altri fl.
400000, che fanno quasi altrettanto, e cosi